МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

2019 г.

г. Луганск

Об утверждении расписания
экзаменов кандидатского минимума

На основании пункта 5.4 Положения об аспирантуре ГОУК ЛНР

«Луганская государственная академия культуры и искусств имени

М. Матусовского»

1. Утвердить расписание экзаменов кандидатского минимума в

октябре 2019 года согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе Е. А. Калинину, и. о. проректора по учебной

работе А. Н. Кулиша.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор В.Л. Филиппов

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМ ЕНОВ КАНДИДАТСКОГО М ИНИМ УМ А НА 2019/2020 У Ч ЕБН Ы Й  ГОД Приложение

ПО ПРОГРАМ М АМ  ПОДГОТОВКИ  Н А УЧН О -ПЕДА ГО ГИ ЧЕС КИ Х  КАДРОВ к приказу от « 4 1  » J & _  2019 г. № Ш9
В АСПИРАНТУРЕ

ДАТА

АСПИРАНТУРА

09.00.04 ЭСТЕТИКА
09.00.13 Ф И ЛО С О Ф СКА Я

А Н ТРО П О Л О ГИ Я ,
Ф И Л О С О Ф И Я  КУ ЛЬТУРЫ

24.00.01 ТЕОРИ Я И И СТОРИЯ КУ Л ЬТУ РЫ

ДФО ЗФО ДФО ЗФО ДФО ЗФО

02.10.2019 КОНСУЛЬТАЦИЯ 11.00
Эстетика, теория и история культуры, философская антропология, философия культуры - 317/4

03.10.2019 ЭКЗАМ ЕН 10.00
Эстетика - 317/4

07.10.2019 ЭКЗАМЕН 10.00
Теория и история культуры, философская антропология, философия культуры- 317/4

07.10.2019 К О Н СУ ЛЬТА Ц И Я 11.00
Иностранный язык - 301/4

08.10.2019 ЭКЗАМ ЕН 10.00
Иностранный язык - 301/4

■МлМТЛ
•WWW